
 
 

UNIVERSIDAD DE NARIÑO 
 

ADENDA No. 03 
(24 de Octubre  de 2017) 

 
Convocatoria Pública de Menor Cuantía No. 317665 de 2017. 

 
El Vicerrector Administrativo en uso de sus atribuciones estatutarias, y 

 

C O N S I D E R AN D O: 

 

Que el día 19 de Octubre de 2017, la Universidad de Nariño adendó el procedimiento de la 
convocatoria pública de menor cuantía No. 317665 de 2017  la cual  tiene por objeto, “AVALÚO DE 
LOS BIENES INMUEBLES EN CUSTODIA O PROPIEDAD DE LA UNIVERSIDAD DE NARIÑO EN 
EL TERRITORIO COLOMBIANO BAJO LOS LINEAMIENTOS Y EXIGENCIAS DE LA NORMA 
INTERNACIONAL CONTABLE PARA EL SECTOR PÚBLICO – NICSP” en donde se estableció como 
fecha para publicar la evaluación económica y factores ponderables, el día 24 de Octubre de 2017 
 
Que las propuestas económicas y factores ponderables de los proponentes habilitados en la 
convocatoria pública No. 317665  se deben someter a evaluación la Junta de Compras y Contratación, 
por lo anterior se considera pertinente modificar el cronograma.  
 

 
 
En virtud de lo expuesto, 

RESUELVE 
 

Primero.- Modificar el cronograma contenido en la Convocatoria Pública de Menor Cuantía No. 317665, el 
cual es el siguiente:  
 

ACTIVIDAD FECHA HORA LUGAR 

Publicación del Pliego de la Convocatoria 
6 de Octubre de 

2017 
 

Portal Web Universitario – 
http://www.udenar.edu.co 
Link: Sistema de Contratación. 



http://contratacion.udenar  

Recepción de Ofertas   
13 de Octubre de 

2017 

desde las 9:00 

am Hasta las 

11:00 am 

Oficina de Compras y 
Contratación Calle 18 No 50- 02 
Ciudadela Universitaria 
Torobajo- Bloque Tecnológico,  

Sótano, Sector Norte  

Publicación de informe de Evaluación  de 

Requisitos Habitantes y demás requisitos  

18 de Octubre de 

2017 
 

Portal Web Universitario – 
http://www.udenar.edu.co 
Link: Sistema de Contratación. 
http://contratacion.udenar 

Plazo para subsanar Requisitos 

Habilitantes 

20 de Octubre de 

2017 

Hasta las 

11:00 am 

Recepción Correo Electrónico: 
http://contratacion.udenar.edu.c

o  o en medio físico a la 
Oficina de Compras y 

Contratación Calle 18 No 50- 02 
Ciudadela Universitaria 

Torobajo- Bloque Tecnológico,  

Sótano, Sector Norte 

Publicación de informe de evaluación de 

requisitos habilitantes definitivo  

23 de Octubre de 

2017 
 

Portal Web Universitario – 
http://www.udenar.edu.co 
Link: Sistema de Contratación. 
http://contratacion.udenar.edu.c

o 

Publicación de Evaluación económica y 

factores Ponderables.  

26 de Octubre de 

2017 
 

Portal Web Universitario – 
http://www.udenar.edu.co 
Link: Sistema de Contratación. 
http://contratacion.udenar.edu.c

o 

Presentación de Observaciones a la 

Evaluación  Económica e informes de 

ponderables 

27 de Octubre de 

2017 
11:00 am 

Recepción de observaciones y 
documentos al correo 

electrónico: 
http://contratacion.udenar.edu.c

o 

De manera física a la Oficina de 

Compras y Contratación Calle 

18 No 50- 02 Ciudadela 

Universitaria Torobajo- Bloque 

Tecnológico,  Sótano, Sector 

Norte 

http://contratacion.udenar/
http://contratacion.udenar.edu.co/
http://contratacion.udenar.edu.co/
http://contratacion.udenar.edu.co/
http://contratacion.udenar.edu.co/
http://contratacion.udenar.edu.co/
http://contratacion.udenar.edu.co/
http://contratacion.udenar.edu.co/
http://contratacion.udenar.edu.co/


Respuesta a las observaciones de la 
evaluación propuesta económica  y 
publicación definitiva de ponderables 
 

30 de Octubre  de 

2017 
 

Portal Web Universitario – 
http://www.udenar.edu.co 
Link: Sistema de Contratación. 
http://contratacion.udenar.edu.c

o 

Adjudicación   
31 de Octubre de 

2017 
 

Portal Web Universitario – 
http://www.udenar.edu.co 
Link: Sistema de Contratación. 
http://contratacion.udenar.edu.c

o 

Legalización del contrato (Articulo 45 

acuerdo 126 de 2014 – 5 días hábiles) 
   

 
 
 
Tercero: Las demás condiciones planteadas en la presente convocatoria  que no fueron objeto de modificación, 

se conservan.  

 
HUGO RUIZ ERASO 

Vicerrector Administrativo 
Ordenador del Gasto 

 

Original Firmado 

 

Proyectó: Iván David Martínez – 
Judicante Compras y Contratación  

 

Revisó: Lisseth Toro Robles – 
Coordinadora Compras y 
contratación  

 

 

 

http://contratacion.udenar.edu.co/
http://contratacion.udenar.edu.co/
http://www.udenar.edu.co/
http://contratacion.udenar.edu.co/
http://contratacion.udenar.edu.co/

